Dyrehavegard Grundejerforening
Regnskab 1.7.2021 til 30.6.2022

|VejFond

Indteegter Udgifter

Kontingenter 176.175,00 Ny rist Peeonvaenget 4.875,00
Renter - negativ 5.278,16
Overskud 166.021,84

Balance 176.175,00 176.175,00

Status 30.6.2022

Saldo 1.7.2021 585.547,11 Sparekassen Fyn 109770 751.568,95

Overskud 166.021,84

Saldo 30.6.2022 751.568,95 751.568,95

Nyborg, den 5.7.2022

John Sgrensen, kasserer

Saldo pd bankkonto afstemt og kontrolleret

Nyborg, den 26.7.2022

Dorte Vestergaard John Banke Thomsen, revisor




Dyrehavegard Grundejerforening
Budget 1.7.2022 til 30.6.2023

Vejfond

Indtaegter

Kontingenter
Underskud

Balance

Status 30.6.2022

Saldo 1.7.2022
Underskud

Formue 30.6.2023

176.175,00
215.389,00

391.564,00

751.568,95
215.389,00

536.179,95

Udgifter

Andet arbejde
Renter/Gebyrer
Enebaervaenget
Gyldenrisveenget
Jasminvaenget
Slaenvaenget
Forsythiavaenget
Gyvelvaenget
Lyngvaenget

25.000,00
7.000,00

221.907,00

137.657,00

391.564,00

Nyborg, den 5.07.2022

John Sgrensen, kasserer




